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مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد: 

شورای بافت تاریخی فرهنگی 
شیراز تشکیل می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از تشکیل شورای 
فنی بافت تاریخی فرهنگی شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، سیدمؤید محسن نژاد گفت: 
با توجه به ارزش تاریخی فرهنگی بافت تاریخی شیراز به عنوان یکی از مهم ترین 
و ارزشمندترین بافت های تاریخی کشور و وجود بناها و گذرهای تاریخی 
منحصربه فرد این بافت که می بایست در حفظ و صیانت از آن تلاش شود، این 

شورا تشکیل می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس افزود: هرگونه 
تصمیم گیری در خصوص بافت تاریخی شیراز می بایست با رعایت اصول و قوانین 
و بر اساس طرح های توسعه ای مرجع و نظرات کارشناسی صورت گیرد تا از 

رفتارهای سلیقه ای در بافت خودداری شود.
سیدمؤید محسن نژاد ادامه داد: به همین منظور شورایی متشکل از اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی، گردشگری استان فارس، راه و شهرسازی، 
شهرداری، شهرداری بافت تاریخی و فرهنگی، معاونت شهرسازی شهرداری، 
استانداری فارس، معاونت عمرانی استانداری فارس، پایگاه پژوهشی بافت 

تاریخی فرهنگی و اداره کل اوقاف و امور خیریه تشکیل می گردد.

بهره برداری از عملیات اجرایی روکش 
آسفالت روستای علی آباد اوکشی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، بهره برداری از عملیات 
اجرایی روکش آسفالت روستای علی آباد اوکشی با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
حسین زاده امام جمعه بخش بیرم، سلیمانی سرپرست معاونت راهداری اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان، سرگرد مکاری جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه لارستان، برزو بخشدار بیرم و دیگر مسئولان برگزار شد. سلیمانی 
اظهار داشت: بهبود وضعیت راه های روستایی از جمله بازسازی، بهسازی و 
آسفالت راه های روستایی می تواند به آبادانی این مناطق که از کانون های مهم 
تولید و ارزش آفرینی هر جامعه  به شمار می روند، کمک کرده تا مسیر کشور 
برای دستیابی به توسعه پایدار را نیز هموار کند. وی افزود: بر این اساس عملیات 
اجرایی روکش آسفالت راه روستایی علی آباد اوکشی از بخش بیرم شهرستان 
لارستان به طول ٥ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ١٠٠میلیارد ریال به اتمام 
رسید. سرپرست معاونت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد: 
مسیر ارتباطی این جاده روستایی به طول ٨ کیلومتر است که ٥ کیلومتر از آن 
به دلیل وضعیت نامناسب رویه راه و با تأمین قیر از سازمان بسیج سازندگی و 
قرارگاه محرومیت زدایی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان توسط اداره کل راه و 

شهرسازی لارستان به صورت مشارکتی اجرا شد.

مسئول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان:

رفع محرومیت در دستور کار است 
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

در هفته بسیج سازندگی، گچ کاری منزل نیازمند بی بضاعت در یکی از روستاهای 
عشایری منطقه جشنی به همت بسیجیان گروه جهادی شهدای حوزه مقاومت 
بسیج فجر انجام شد. جهادگران بسیجی شهرستان  ارسنجان بساط کسب وکار 
رایگان خود را در روستاهای عشایری شهرستان پهن کرده تا گرد محرومیت از 
چهره این روستاها بزدایند. سرهنگ پاسدار حسن نجفی، مسئول بسیج سازندگی 
ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان گفت: جهادگران بسیجی بدون ادعا و با اخلاص 
این شهرستان در هر زمینه ای در روستاهای کم برخوردار و نیازمند شهرستان 
حاضر شده و مشغول خدمت رسانی هستند. وی افزود: اوج فعالیت گروه های 
جهادی ایام نوروز و تابستان است، اما در مناسبت های مختلف مانند هفته بسیج 
سازندگی نیز شاهد فعالیت جهادگران در عرصه های مختلف از عمرانی گرفته تا 
بهداشتی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی هستیم. سرهنگ پاسدار حسن نجفی 
ضمن سرکشی از گروه جهادی شهدای حوزه فجر، افزود: محرومیت زدایی بسیج، 
در عرصه های مختلف در دستور کار است که از جمله کارهای صورت گرفته، 
ساخت و تعمیر منازل مسکونی افراد نیازمند در مناطق کمتربرخوردار است و 

گچ کاری منزل فرد بی بضاعت در همین راستا انجام شده است.

یک کشته و 3 مجروح در برخورد پژو با درخت 
در قصرالدشت 

فرمانده پلیس  راه پاسارگاد گفت: در حادثه رانندگی در جاده روستایی 
»قصرالدشت« سعادت شهر، یک نفر کشته و 3 نفر مجروح شدند. سرهنگ 
»بهرام کواری« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ١١٠ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در جاده روستایی 
قصرالدشت سعادت شهر )خارج از حریم کنترل جاده ای و بین زمین های 
کشاورزی(، بلافاصله مأموران پلیس  راه به همراه عوامل امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد یک سواری پژو با ٥ 
سرنشین به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه از جاده منحرف شده و به شدت با 
درختان برخورد می کند. فرمانده پلیس  راه پاسارگاد با بیان اینکه در این حادثه 
راننده به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و 3 نفر از سرنشینان نیز 
مجروح و روانه بیمارستان شدند، از رانندگان خواست از هرگونه عجله و شتاب و 
احساسی عمل کردن در حین رانندگی جداً پرهیز کنند تا شاهد وقوع این چنین 

حوادث دل خراشی نباشیم. 

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: سپاه پاسداران و بسیج، حلقه اتصال، 
همدلی و منشأ وحدت بین مردم هستند. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، 
سردار سرتیپ پاسدار یدالله بوعلی، چهارشنبه در آیین معرفی فرمانده جدید 
سپاه کازرون، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا افزود: امروز مجموعه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان فرزندان این نسل و فرزندان انقلاب اسلامی، 

رسالت دارد که در تمام عرصه هایی که کشور نیاز دارد، نقش آفرینی کند.
وی ادامه داد: البته این نقش آفرینی در تمام عرصه ها، به معنای دخالت در هر 

کاری یا موازی کاری یا تقابل با سایر مجموعه ها نیست؛ بلکه به این معناست 
که در کنار مردم و کارهایی که مردم در آنها فعالیت دارند، مانند کشاورزی در 

قالب جهاد سازندگی فعالیت می کند.
فرمانده سپاه فجر اظهار کرد: فلسفه حضور سپاه و بسیج با استفاده از 
 ظرفیت های بی انتهای مردم در عرصه افتخارآفرینی، پیشرفت و دفاع از 

کشور است.
فرمانده سپاه فجر فارس گفت: امروز با گذشت بیش از ۴٠ سال از عمر انقلاب، 

هنوز ١٠هزار روستا در کشور فاقد آب آشامیدنی هستند که از این تعداد 
آب رسانی به 7هزار روستا ظرف مدت یک سال هدف گذاری شد که بخش 

عمده ای از آنها ظرف مدت ١٠ ماه آب رسانی شدند.
سردار بوعلی افزود: در کنار این خدمات، آموزش های فرهنگی هم به عنوان 
یک هدف در حال انجام است که استان فارس به عنوان یکی از استان های برتر 

در این زمینه معرفی شد.

پیاده سازی اقدامات مرکز MCMC شیراز در کشور، می تواند دستاوردهای مثبتی 
برای مجموعه سلامت داشته باشد. مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
پاسخ گویی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از مرکز 
پایش مراقبت های درمانی )MCMC( دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر پیاده سازی 

اقدامات این مرکز در سطح کشور تأکید کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، »علیرضا رحیم نیا« در این بازدید که با همراهی دکتر »سیدوحید 
حسینی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد، با اشاره به سفر اخیر وزیر 
بهداشت به شیراز و بازدید انجام شده از توانمندی های مرکز پایش مراقبت های 
درمانی شیراز، گفت: با توجه به دستور وزیر بهداشت، بازدید اخیر با هدف آشنایی 
با توانمندی های این سامانه و معرفی بیشتر آن در سطح وزارت بهداشت، در دستور 

کار قرار گرفت.
این مقام مسئول وزارت بهداشت، با بیان اینکه اقدامات صورت گرفته در مرکز پایش 
مراقبت های درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطوح متفاوتی نسبت به دیگر 
مراکز دانشگاهی کشور، پیاده سازی شده است، هدف از این بازدید را کمک به ارتقای 

این مجموعه در سطح دانشگاهی و وزارتی عنوان کرد.
او با اشاره به دستاوردهایی که این مجموعه در زمینه هایی مانند کاهش آمار مرگ 
مادران باردار، نوزادان و پیشگیری از آسیب های خودکشی به همراه داشته است، 
پیاده سازی اقدامات انجام گرفته در این مجموعه در سطح کشور را موجب دستیابی 

به دستاوردهای مثبت برای مجموعه سلامت دانست.
رحیم نیا ادامه داد: قابلیت های مرکز پایش مراقبت های درمانی باید ارتقا یابد و 

مجموعه وزارت بهداشت نیز در این زمینه پشتیبانی معنوی و مادی لازم را خواهد 
داشت تا بتوان در این زمینه به جایگاه ایدئال، دست یافت.

مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی به شکایات وزارت بهداشت در 
بخش دیگری از صحبت های خود به اهمیت بهره مندی حداکثری از توانمندی های 
هوش مصنوعی در حوزه سلامت اشاره کرد که در مجموعه MCMC دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز موردتوجه قرار گرفته است و افزود: استفاده از این دانش، خطای 
انسانی را در حیطه خدمت رسانی به کمترین میزان کاهش داده و امید است در 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز بتوان این موضوع را بیش از پیش نهادینه ساخت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این بازدید با اشاره به اینکه مجموعه 
سلامت فارس در بسیاری عرصه ها در کشور پیشرو بوده است، راه اندازی مرکز پایش 

مراقبت های درمانی را نیز از جمله این اقدامات عنوان کرد.
دکتر »سیدوحید حسینی« افزود: سامانه مرکز پایش مراقبت های درمانی شیراز 
قابل استفاده در حوزه های مختلف آموزشی، بهداشتی، درمانی، پژوهشی، اقتصادی 

و حتی فرهنگی است.
او ضمن تأکید بر ارتقا و تکامل این سامانه، این امر را مستلزم یک رویکرد ملی در 
این زمینه دانست که می تواند تأثیرات مثبتی برای تمامی دانشگاه های علوم پزشکی 

کشور به همراه داشته باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدید ضمن تبیین توانمندی این مجموعه 
در زمینه های مختلف، گزارشی از موارد بهره مندی از هوش مصنوعی در حوزه های 
 مختلف مجموعه سلامت فارس ارائه کرده و از برنامه ریزی برای توسعه این امر 

خبر داد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با معرفی این سامانه به مدیرکل دفتر 
بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی به شکایات وزارت بهداشت، گفت: در گذشته از 
وضعیت مراکز درمانی استان به ویژه در ساعات عصر و شب و روزهای تعطیل اطلاع 
کافی وجود نداشت که در همین راستا، راه اندازی این مرکز به  عنوان ابزاری جامع 

برای تقویت رصد و مدیریت فرایندهای درمانی، در دستور کار قرار گرفت.
دکتر »مهرداد شریفی« بهره مندی از توانایی مجموعه اورژانس فارس در پیشبرد 
اهداف مرکز پایش مراقبت های درمانی را از جمله نقاط قوتی برشمرد که در توسعه 

اهداف این مجموعه اثربخش بوده است.
او با اشاره به ارائه گزارش های مربوط به مرکز MCMC به صورت روزانه به رئیس 
دانشگاه افزود: یکی از ویژگی های این مرکز، کمک به برنامه های پژوهشی در دانشگاه 

است و اطلاعات بسیار خوبی در این زمینه قابل ارائه به پژوهشگران است.
این بازدید صبح دیروز بیستم اردیبهشت ١۴٠۲، در مرکز پایش مراقبت های درمانی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، واقع در ساختمان مرکزی دانشگاه انجام شد. همچنین با 
حضور این مسئول، فعالیت مراکز ارائه خدمات سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
پایش شد. او در بازدید از بخش های اورژانس، بستری، مرکز شتاب دهنده، رادیوتراپی 
و عکس برداری نمازی، در این مرکز درمانی بزرگ جنوب کشور، از نزدیک روند 

خدمت رسانی به مراجعان را در حیطه های مختلف ارزیابی کرد. 

به گزارش ایرنا، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در دیدار با فرماندار 
شهرستان ارسنجان، به برخی از قابلیت ها و توانمندی های این شهرستان در حوزه 
محیط زیست اشاره کرد و گفت: پهنه های محیط زیستی این شهرستان و مناطق 

شمال شرق فارس، توانمندی ثبت زیست کره را دارند.
عطا پورشیرزاد در نشست مشترک با کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان، 
به پهنه تکثیر و پرورش گوزن زرد در این شهرستان اشاره کرد و افزود: گزارش ها از 
سایت یادشده، بیانگر تولد چندین گوساله دراین منطقه در سال جاری است. سایت 
احیا، تکثیر و پرورش گوزن زرد به مساحت حدود 3٠٠ هکتار در ٨کیلومتری شرق 
شهر ارسنجان در جنگل خلیل بیگ با موقعیتی مناسب، توانسته است در سال های 

مختلف به مکانی ایمن و امن برای تکثیر گوزن زرد تبدیل شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس خاطرنشان کرد: به روشنی مشهود 
است که این لایه و پهنه محیط زیستی در شهرستان ارسنجان و مناطقی از جنگل 
بناب، زیستگاه انسان و دیگر موجودات زنده همچون پرندگان و موجودات خاک زی 

است و تا لایه های زیرین از زمین که مطالعه شده، مکان مناسب برای پرورش و 
نگهداری حیات وحش است. امید است با هم افزایی و همراهی مدیران شهرستان، 
بتوانیم شاخص هایی قابل توجه و برجسته از محیط زیست در شهرستان ارسنجان و 

مناطق شمال شرق استان به ثبت برسانیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با ارائه جمع بندی از فضای زیست و پرورش 
حیات وحش در این شهرستان، ادامه داد: با توجه به وسعت سایت و ظرفیت 
آن، جمعیت وحوش مازاد بر ظرفیت موردبررسی قرار می گیرد و با بررسی های 
کارشناسی دقیقی به منظور افزایش مساحت سایت یا خارج کردن جمعیت مازاد 

تصمیم گیری می شود.
پورشیرزاد ادامه داد: منطقه شکار ممنوع کوه سیاه، بخش هایی از تالاب کمجان، 
مناطق دسترسی به تالاب طشک، بخش هایی از پهنه های دسترسی به رودخانه کر 
و دیگر مناطق مستعد برای توسعه زیست محیطی، از جمله پهنه های قابل گسترش 
و توسعه در این شهرستان است که تحت پایش و مطالعه محیط زیست قرار 

دارند. کاووس رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان هم ضمن تقدیر از خدمات 
محیط زیست در این شهرستان، ضمن اعلام آمادگی برای همراهی و همکاری 
بیشتر، بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های شهرستان ارسنجان در حوزه محیط زیست 

تأکید کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در حاشیه بازدید از ادارات حفاظت 
 محیط زیست مرودشت و ارسنجان، با گروه مردم نهاد ارسنجان نیز دیدار و 

گفت وگو کرد.
زیست کُره یا بیوسفر )Biosphere( به آن بخش یا لایه از کره زمین گفته می شود 

که در آن زندگی انسانی، جانوری و گیاهی توأمان وجود و جریان دارد.

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
علی قانع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان، در نشست خبری هفته بسیج 
سازندگی گفت: در سال گذشته در اعزام گروه های جهادی سازندگی، شاهد مشارکت 
سی گروه  جهادی بودیم که امسال این تعداد به شصت گروه ارتقا خواهد یافت.     

وی اظهار داشت: تعداد جهادگران خواهر و برادر که در این اردوهای جهادی مشارکت 
دارند، به بیش از ششصد نفر خواهد رسید که خدمات مختلفی در عرصه های 
بهداشتی، درمانی، آموزشی، عمرانی، فرهنگی و ورزشی و... ارائه خواهند کرد.                                              
سرگرد پاسدار علی قانع با اشاره به اینکه بسیج، نیروی مردمی است، افزود: بسیج در 
راستای اهداف انقلاب اسلامی گام برمی دارد و نقشی که بسیج در عرصه سازندگی 

ایفا می کند، از جایگاه ویژه ای برخوردار است.  
وی تصریح کرد: بسیج سازندگی با حضور در بحث عمران و آبادانی، تاکنون 
فعالیت های قابل توجهی داشته و به عنوان یکی از بزرگ ترین نهادهای کشور، 

ظرفیت های زیادی برای حضور در عرصه های مختلف فراهم نموده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان در ادامه افزود: اقدامات بسیج سازندگی در سه 
محور برگزاری اردوهای جهادی، اقتصاد مقاومتی و عمرانی و محرومیت زدایی است 
که می توان در بحث اردوهای جهادی به ارائه خدمات به محرومان، احداث و تعمیر 
مساجد، آب رسانی، بازسازی مزار شهدا، احداث سرویس بهداشتی، تعمیر و مرمت 

مدارس، دیوارنویسی، تعمیر میز و صندلی مدارس اشاره کرد.
سرگرد پاسدار علی قانع خاطرنشان کرد: ایجاد صنایع تبدیلی، ایجاد نهضت 
مسجدسازی، ایجاد اشتغال، اعزام اردوهای هجرت و جهادی به مناطق محروم، کمک 
به خانواده های بی سرپرست و بیماران صعب العلاج نیز از دیگر محورهای فعالیت 

اردوهای جهادی است که به صورت مستمر انجام می شود.

فرمانده سپاه فجر: هنوز ۱۰هزار روستا در کشور فاقد آب آشامیدنی هستند

در کنار مردم هستیم 
سردار بوعلی: نقش آفرینی سپاه در تمام عرصه ها، به معنای دخالت یا موازی کاری با سایر مجموعه ها نیست

مدیرکل دفتر بازرسی وزارت بهداشت:

شیراز الگوی ملی است 
مرکز پایش مراقبت های درمانی )MCMC( دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راهبردی ملی تلقی می شود 

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس در دیدار با فرماندار ارسنجان:

پهنه های محیط زیستی شمال شرق فارس
 توانمندی ثبت زیست کره را دارند

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان خبر داد:

ارتقای گروه های جهادی به شصت گروه 

3 کشته و 2 مجروح حاصل برخورد پژو با کامیون 
رئیس پلیس راه شمال استان گفت: بر اثر برخورد سواری پژو با یک دستگاه 
کامیون در محور مواصلاتی »شیراز- مرودشت«، 3 نفر فوت و ۲ سرنشین نیز 
مجروح و روانه بیمارستان شدند. سرهنگ »عبدالهاشم دهقانی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام وقوع یک فقره تصادف رانندگی 
در محور مواصلاتی شیراز- مرودشت، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای 

امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده کردند سواری پژو ۴٠٥ با ۴ 

سرنشین به شدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده  است.
رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه راننده و ۲ نفر از 
سرنشینان پژو در دم فوت و دیگر سرنشین پژو و همچنین سرنشین کامیون نیز 

مجروح و راهی بیمارستان شدند.
سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس  راه علت این تصادف را تخطی از 

سرعت مطمئنه از سوی راننده پژو اعلام کرد، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی مورد حین رانندگی خودداری و برای 
حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دل خراشی نباشیم.

جانشین فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

توقیف اتوبوس تریاک سوز 
سردار ملک زاده: به جای گازوئیل، 102 کیلو تریاک در باک اتوبوس بود

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران ایست و بازرسی »قطرویه« 
در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس، ١٠۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سردار 
»یوسف ملک زاده« در   گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای 
برخورد قاطع با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، سه شنبه شب مأموران انتظامی 
ایست و بازرسی قطرویه شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به 

یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی با بیان اینکه در بازرسی از این اتوبوس ١٠۲ کیلوگرم تریاک که به صورت 
ماهرانه ای در باک خودرو جاسازی شده بود، کشف شد، گفت: در این رابطه یک 
قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی امان با 

این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.


